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Laba diena,  

 

esu Viltė Štakaitė, Statybos fakulteto Statybos inžinerijos 

antro kurso studentė, studentų atstovybės narė, tarptautinių 

studentų reikalų koordinatorė, VILNIUS TECH Senato narė 

ir seniūnė. Nuo pirmųjų studijų metų aktyviai įsitraukiau į 

universiteto bendruomenės veiklą, nes tikiu, kad studentų 

iniciatyvos ir įsitraukimas gali realiai prisidėti prie 

universiteto tobulėjimo.  

Būdama tarptautinių studentų reikalų koordinatorė, nuolat 

dirbu su skirtingų kultūrų studentais ir padedu jiems 

integruotis į akademinę bei socialinę aplinką, o ši veikla mane 

išmokė atsakomybės ir gebėjimo konstruktyviai spręsti 

organizacinius iššūkius. Seniūnės pareigos suteikė patirties 

atstovaujant studentų interesus, palaikant ryšį su dėstytojais 

bei administracija ir rūpinantis sklandžia kasdiene studijų 

aplinka.  

Kandidatuoju į Statybos fakulteto studentų atstovybės 

pirmininkės poziciją, nes siekiu dar aktyviau prisidėti prie 

mūsų fakulteto bendruomenės gerovės ir akademinės aplinkos 

gerinimo. Man svarbu, kad kiekvienas studentas jaustųsi 

išgirstas, palaikomas ir turėtų galimybę įsitraukti į 

universiteto gyvenimą tiek akademinėje, tiek socialinėje 

srityje. Pirmininkės rolėje siekčiau stiprinti studentų ryšį su 

fakulteto administracija ir dėstytojais, skatinti 

bendruomeniškumą bei studentų iniciatyvas, atstovauti 

studentų interesus universiteto lygmeniu ir užtikrinti, kad 

studentų atstovybė būtų atvira, matoma ir prieinama 

kiekvienam. Tikiu, kad studentų atstovybė yra komanda, o 

komandos stiprybė priklauso nuo bendrų tikslų, įsitraukimo ir 

pasitikėjimo. Todėl ypatingą dėmesį skirčiau komandos 

motyvacijos stiprinimui. Manau, kad tik stipri ir motyvuota 

komanda gali kurti reikšmingus pokyčius bei užtikrinti 

nuoseklų ir kokybišką atstovybės darbą.  

Esu motyvuota, atsakinga ir pasirengusi prisiimti šią rolę, į ją 

įdėti savo laiką, energiją , idėjas ir dirbti dėl pokyčių, kurie 

prisidėtų prie visų studentų gerovės 

 

Pagarbiai, 
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